
Gazzane Rd 4 Superveteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 50 OCCHIOLINI F. 18:55.298
Tempo gara

1 1:52.553 11:45:47.744

2 1:51.092 11:47:38.836

3 1:52.564 11:49:31.400

4 1:51.868 11:51:23.268

5 1:51.451 11:53:14.719

6 1:51.816 11:55:06.535

7 1:51.722 11:56:58.257

8 1:53.155 11:58:51.412

9 1:54.386 12:00:45.798

10 1:59.686 12:02:45.484

 Po. 2 - # 111 PEVERIERI T. + 02.785
Diff. Primo

1 1:54.014 11:45:49.126

2 1:51.932 11:47:41.058

3 1:51.821 11:49:32.879

4 1:51.981 11:51:24.860

5 1:52.819 11:53:17.679

6 1:52.315 11:55:09.994

7 1:52.776 11:57:02.770

8 1:54.286 11:58:57.056

9 1:55.309 12:00:52.365

10 1:55.904 12:02:48.269

 Po. 3 - # 747 GIROLAMI S. + 04.747
Diff. Primo

1 1:51.536 11:45:46.296

2 1:53.282 11:47:39.578

3 1:52.555 11:49:32.133

4 1:51.567 11:51:23.700

5 1:53.322 11:53:17.022

6 1:54.028 11:55:11.050

7 1:54.793 11:57:05.843

8 1:55.594 11:59:01.437

9 1:54.430 12:00:55.867

10 1:54.364 12:02:50.231

 Po. 4 - # 168 FUSCONI E. + 05.712
Diff. Primo

1 1:52.473 11:45:47.286

2 1:53.075 11:47:40.361

3 1:53.312 11:49:33.673

4 1:52.677 11:51:26.350

5 1:53.767 11:53:20.117

6 1:54.325 11:55:14.442

7 1:54.004 11:57:08.446

8 1:54.406 11:59:02.852

9 1:53.681 12:00:56.533

10 1:54.663 12:02:51.196

 Po. 5 - # 130 LIARDI D. + 17.036
Diff. Primo

1 1:54.227 11:45:49.058

2 1:53.920 11:47:42.978

3 1:53.877 11:49:36.855

4 1:53.423 11:51:30.278

5 1:55.023 11:53:25.301

6 1:56.639 11:55:21.940

7 1:54.086 11:57:16.026

8 1:55.081 11:59:11.107

9 1:53.659 12:01:04.766

10 1:57.754 12:03:02.520

 Po. 6 - # 154 DI DOMENICANTONIO U.+ 19.448
Diff. Primo

1 1:54.608 11:45:49.680

2 1:54.174 11:47:43.854

3 1:53.645 11:49:37.499

4 1:54.015 11:51:31.514

5 1:54.065 11:53:25.579

6 1:55.744 11:55:21.323

7 1:53.945 11:57:15.268

8 1:55.166 11:59:10.434

9 1:56.010 12:01:06.444

10 1:58.488 12:03:04.932

 Po. 7 - # 21 RAVAGLIA M. + 20.871
Diff. Primo

1 1:54.754 11:45:50.194

2 1:54.259 11:47:44.453

3 1:53.844 11:49:38.297

4 1:53.934 11:51:32.231

5 1:54.377 11:53:26.608

6 1:55.645 11:55:22.253

7 1:54.265 11:57:16.518

8 1:54.947 11:59:11.465

9 1:56.541 12:01:08.006

10 1:58.349 12:03:06.355

 Po. 8 - # 46 DONGHI I. + 36.526
Diff. Primo

1 1:57.625 11:45:52.700

2 1:56.080 11:47:48.780

3 1:55.190 11:49:43.970

4 1:55.226 11:51:39.196

5 1:55.928 11:53:35.124

6 1:56.490 11:55:31.614

7 1:57.195 11:57:28.809

8 1:57.136 11:59:25.945

9 1:57.840 12:01:23.785

10 1:58.225 12:03:22.010

 Po. 9 - # 972 GALVANI P. + 38.019
Diff. Primo

1 1:59.703 11:45:55.181

2 1:56.088 11:47:51.269

3 1:56.340 11:49:47.609

4 1:55.714 11:51:43.323

5 1:56.672 11:53:39.995

6 1:55.675 11:55:35.670

7 1:56.450 11:57:32.120

8 1:57.129 11:59:29.249

9 1:58.042 12:01:27.291

10 1:56.212 12:03:23.503

 Po. 10 - # 205 BONTADINI M. + 39.666
Diff. Primo

1 1:58.409 11:45:53.561

2 1:56.084 11:47:49.645

3 1:55.885 11:49:45.530

4 1:56.313 11:51:41.843

5 1:57.527 11:53:39.370

6 1:57.932 11:55:37.302

7 1:56.477 11:57:33.779

8 1:57.460 11:59:31.239

9 1:56.777 12:01:28.016

10 1:57.134 12:03:25.150

 Po. 11 - # 115 TONONI L. + 41.479
Diff. Primo

1 1:59.742 11:45:55.196

2 1:57.184 11:47:52.380

3 1:56.855 11:49:49.235

4 1:56.003 11:51:45.238

5 1:56.813 11:53:42.051

6 1:57.261 11:55:39.312

7 1:56.744 11:57:36.056

8 1:57.180 11:59:33.236

9 1:57.114 12:01:30.350

10 1:56.613 12:03:26.963

 Po. 12 - # 719 BONARDI C. + 42.249
Diff. Primo

1 1:58.995 11:45:54.758

2 1:56.161 11:47:50.919

3 1:56.332 11:49:47.251

4 1:56.488 11:51:43.739

5 1:57.623 11:53:41.362

6 1:57.191 11:55:38.553

7 1:56.675 11:57:35.228

8 1:57.528 11:59:32.756

9 1:56.951 12:01:29.707

10 1:58.026 12:03:27.733

 Po. 13 - # 164 MATTIUZ P. + 1:17.863
Diff. Primo

1 2:01.045 11:45:56.483

2 1:59.953 11:47:56.436

3 1:58.591 11:49:55.027

4 1:59.699 11:51:54.726

5 1:58.433 11:53:53.159

6 1:59.291 11:55:52.450

7 2:00.090 11:57:52.540

8 2:02.619 11:59:55.159

9 2:02.292 12:01:57.451

10 2:05.896 12:04:03.347

Fastest lap: 1:51.092 
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Gazzane Rd 4 Superveteran - Gara 1

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 14 - # 19 BERTOLI C. + 1:19.151
Diff. Primo

1 2:01.435 11:45:57.184

2 1:58.248 11:47:55.432

3 1:58.648 11:49:54.080

4 1:59.502 11:51:53.582

5 2:00.480 11:53:54.062

6 2:00.838 11:55:54.900

7 2:02.041 11:57:56.941

8 2:03.412 12:00:00.353

9 2:01.575 12:02:01.928

10 2:02.707 12:04:04.635

 Po. 15 - # 296 BIAGIOLI A. + 1:20.545
Diff. Primo

1 2:04.647 11:46:00.802

2 2:00.787 11:48:01.589

3 2:00.019 11:50:01.608

4 2:00.059 11:52:01.667

5 2:01.386 11:54:03.053

6 2:00.905 11:56:03.958

7 2:01.852 11:58:05.810

8 2:01.180 12:00:06.990

9 1:59.643 12:02:06.633

10 1:59.396 12:04:06.029

 Po. 16 - # 531 DONELLI L. + 1:29.326
Diff. Primo

1 2:03.079 11:45:59.363

2 1:59.232 11:47:58.595

3 1:59.726 11:49:58.321

4 2:00.964 11:51:59.285

5 2:01.845 11:54:01.130

6 2:02.297 11:56:03.427

7 2:01.064 11:58:04.491

8 2:01.913 12:00:06.404

9 2:01.431 12:02:07.835

10 2:06.975 12:04:14.810

 Po. 17 - # 484 SONDA O. + 1:37.028
Diff. Primo

1 2:04.171 11:46:00.420

2 2:00.760 11:48:01.180

3 2:02.258 11:50:03.438

4 2:01.440 11:52:04.878

5 2:02.916 11:54:07.794

6 2:01.535 11:56:09.329

7 2:01.909 11:58:11.238

8 2:03.329 12:00:14.567

9 2:03.408 12:02:17.975

10 2:04.537 12:04:22.512

 Po. 18 - # 761 BORTOLOTTI S. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:12.214 11:46:08.792

2 2:06.415 11:48:15.207

3 2:03.554 11:50:18.761

4 2:05.038 11:52:23.799

5 2:05.237 11:54:29.036

6 2:03.758 11:56:32.794

7 2:04.745 11:58:37.539

8 2:07.133 12:00:44.672

9 2:12.087 12:02:56.759

 Po. 19 - # 201 TESCONI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:07.886 11:46:03.667

2 2:06.269 11:48:09.936

3 2:05.873 11:50:15.809

4 2:06.499 11:52:22.308

5 2:06.470 11:54:28.778

6 2:09.145 11:56:37.923

7 2:09.230 11:58:47.153

8 2:08.296 12:00:55.449

9 2:10.141 12:03:05.590

 Po. 20 - # 25 MASSARA M. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.528 11:46:08.421

2 2:05.843 11:48:14.264

3 2:03.788 11:50:18.052

4 2:05.308 11:52:23.360

5 2:07.564 11:54:30.924

6 2:07.776 11:56:38.700

7 2:07.552 11:58:46.252

8 2:11.353 12:00:57.605

9 2:12.365 12:03:09.970

 Po. 21 - # 252 TOCCO P. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:14.216 11:46:10.241

2 2:10.761 11:48:21.002

3 2:09.907 11:50:30.909

4 2:07.705 11:52:38.614

5 2:08.214 11:54:46.828

6 2:12.027 11:56:58.855

7 2:16.666 11:59:15.521

8 2:10.986 12:01:26.507

9 2:18.305 12:03:44.812

 Po. 22 - # 505 UBERTI L. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:11.894 11:46:07.940

2 2:11.738 11:48:19.678

3 2:11.738 11:50:31.416

4 2:11.036 11:52:42.452

5 2:11.439 11:54:53.891

6 2:16.584 11:57:10.475

7 2:16.006 11:59:26.481

8 2:17.088 12:01:43.569

9 2:13.960 12:03:57.529

 Po. 23 - # 72 BARON F. + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:10.767 11:46:06.554

2 2:09.745 11:48:16.299

3 2:11.936 11:50:28.235

4 2:12.914 11:52:41.149

5 2:10.362 11:54:51.511

6 2:17.794 11:57:09.305

7 2:22.148 11:59:31.453

8 2:14.581 12:01:46.034

9 2:17.029 12:04:03.063

 Po. 24 - # 37 GARATTINI E. + 2 Laps
Diff. Primo

1 2:19.451 11:46:16.997

2 2:21.984 11:48:38.981

3 2:26.038 11:51:05.019

4 2:40.617 11:53:45.636

5 2:38.144 11:56:23.780

6 2:40.621 11:59:04.401

7 2:47.003 12:01:51.404

8 2:34.099 12:04:25.503

Fastest lap: 1:51.092 
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